
Zarządzenie Nr 67/16

Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 3 sierpnia 2016r.

w sprawie archiwizacji dokumentów z wyborów do Sejmu RP i Senatu RP
przeprowadzonych w dniu 2S października 201Sr.

Na podstawie art.33 ust.l i ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2016r. poz.446) oraz §8 ust.2 Regulaminu organizacyjnego Urzędu
Gminy Kwidzyn, wprowadzonego Zarządzeniem Nr 49/15 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 2
lutego 2015r. w związku z informacją Krajowego Biura Wyborczego o możliwości
przystąpienia do porządkowania zgromadzonych i pozostających w depozycie Urzędu
Gminy Kwidzyn dokumentów z wyborów do Sejmu RP i Senatu RP, które przeprowadzono
w październiku 2015r., zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję archiwizacyjną dla przeprowadzenia archiwizacji dokumentów
z wyborów do Sejmu RP i Senatu RP przeprowadzonych w dniu 25 października 2015r.
w następującym składzie:

Przewodnicząca: Anna Mielniczek, Sekretarz Gminy,

Członek: Grażyna Stobba, Inspektor ds. ewidencji ludności,

Członek: Katarzyna Kisiel, Inspektor ds. organizacyjnych i samorządowych,

Członek: Bolesław Czapiewski, konserwator-dozorca.

§ 2. Do zadań Komisji należy:

1) podział zdeponowanej w Urzędzie dokumentacji z wyborów do Sejmu RP i Senatu
RPprzeprowadzonych w dniu 25 października 2015r. na:
- dokumentację niearchiwalną przeznaczoną do zniszczenia,
- dokumentację archiwalną podlegającą przekazaniu do Delegatury Krajowego
Biura Wyborczego w Gdańsku,

2) sporządzenie:
a) spisu dokumentacji niearchiwalnej,
b) spisu zdawczo-odbiorczego akt kategorii A ,

c) przekazanie materiałów do Delegatury Krajowego Biura Wyborczego
w Gdańsku,

d) przygotowanie i przekazanie do zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej w sposób
i w terminie ustalonym z Delegaturą Krajowego Biura Wyborczego w Gdańsku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

EKfT ARZ GMIN~

A# Mielniczelr.


